

LABSUPPORT ApS

Batzkes Bakke 15
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/03/2019

Finn Bentzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LABSUPPORT ApS
Batzkes Bakke 15
3400 Hillerød

Telefonnummer: 26137380
Fax: 48250628
CVR-nr: 33767439
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med andre maskiner og andet udstyr

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Vi henviser til efterstående balance og resultatopgørelse, som - også under hensyn til perioden efter regnskabsårets udgang - indeholder alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et resultat på kr. 2.008.816 og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.872.949

Årets resultat anses som meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.525.653	2.824.658
Personaleomkostninger	1	-819.267	-863.632
Resultat af ordinær primær drift		2.706.386	1.961.026
Andre finansielle indtægter		118.315	391.169
Øvrige finansielle omkostninger		-226.475	-67.770
Ordinært resultat før skat		2.598.226	2.284.425
Skat af årets resultat	2	-589.410	-520.065
Årets resultat		2.008.816	1.764.360
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.500.000	1.000.000
Overført resultat		-1.491.184	764.360
I alt		2.008.816	1.764.360

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		82.000	100.000
Varebeholdninger i alt		82.000	100.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.117.879	1.127.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.099.980	0
Tilgodehavender i alt		5.217.859	1.127.192
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.789.730
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	3.789.730
Likvide beholdninger		361.178	696.734
Omsætningsaktiver i alt		5.661.037	5.713.656
Aktiver i alt		5.661.037	5.713.656

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		292.949	1.784.133
Forslag til udbytte		3.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		3.872.949	2.864.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		633.151	141.686
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.154.937	2.707.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.788.088	2.849.523
Gældsforpligtelser i alt		1.788.088	2.849.523
Passiver i alt		5.661.037	5.713.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn inkl. pension	729.802
Sociale bidrag inkl. ATP	5.313
Øvrige personaleomkostninger	84.152
	<u>819.267</u>

2. Skat af årets resultat

	2018
	kr.
Aktuel skat	589.410
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>589.410</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1